
 
YRITYS- JA KEHITTÄMISASIANTUNTIJA (ENO-02-4-24) : YRITYS- JA 

KEHITTÄMISASIANTUNTIJA 

 
Työavain: ENO-02-4-24 

 
Tehtävänimike: YRITYS- JA KEHITTÄMISASIANTUNTIJA 

 
Tehtävänkuvaus: 

 
Etsimme yritys- ja kehittämisasiantuntijaa vastaamaan Enontekiön kunnan 

elinkeinojen kehittämisen palveluista. 
 

Yritys- ja kehittämisasiantuntijana vastaat Enontekiön kunnan elinkeinojen 
kehittämisen palveluista yhdessä kunnanjohtajan kanssa. Toimialavastaavana kuulut 

kunnan johtoryhmään ja toimit elinvoimalautakunnan sihteerinä sekä esittelijänä 
toimialaasi liittyvissä asioissa. Toimit toimialasi hanketyöntekijöiden ja toimisto- ja 

tapahtumasihteerin (nimikkeet voivat muuttua) esimiehenä.  

 
Toimenkuvaasi kuuluu kunnan elinvoimaisuuden kehittämiseen liittyvät tehtävät ja 

yritysten ja yhdistysten toimintaedellytysten kehittäminen. Työssäsi vastaat erilaisten 
yrityspalveluiden tuottamisesta Enontekiön kunnassa toimiville yrityksille. Tehtävänäsi 

on muun muassa aloittavien yrittäjien neuvonta sekä tuen antaminen yrityksille 
menestyvään liiketoimintaan, verkostoitumiseen ja rahoituksen hankintaan. Lisäksi 

tehtävänäsi on saavutettavuuden, joukkoliikenteen ja matkailun kehittäminen yhdessä 
kunnanjohtajan ja sidosryhmien kanssa. 

 
Tehtäviisi kuuluu kansainvälinen ja rajat ylittävä yhteistyö, kuten kansainväliset 

tapahtumat sekä valtionrajat ylittävät vierailut. Yritys- ja kehittämisasiantuntijana 
sinulle kuuluu edunvalvonta- ja sidosryhmätehtäviä. 

 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto ja monipuolinen 

yritys- ja elinkeinotoiminnan asiantuntemus. Valittavalta edellytetään hyviä 

vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, kykyä pitkäjänteiseen kehittämiseen, erinomaista 
suomen- ja englanninkielen taitoa. Ruotsin ja / tai norjankielen taito katsotaan eduksi 

virassa. Saamenkielen taito katsotaan erityiseksi ansioksi.  
 

Palkkaus ja työsuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen 
(KVTES) mukaan. Käytämme viroissa kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun 

on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Avustamme asunnon löytämisessä. 

 
 

Lisätietojen antajat: 
 

Marja-Riitta Aalto, vs. kunnanjohtaja/hallintojohtaja p. 040 7396062 
Sirpa Mannela, toimisto- ja tapahtumasihteeri p. 0400 716 908 

 

Työ alkaa: 1.8.2024 tai sopimuksen mukaan. 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 



Palkka: 4001,70 euroa/kk + mahdolliset kvtes:n mukaiset lisät 
 

Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
Tehtäväalue: Matkailu- ja elinkeinotoimi 

 
Rekrytoiva yksikkö: Enontekiön kunta, Elinvoima, Kehittäminen ja elinvoima 

 
Työnantaja: Enontekiön kunta 

 
Kunta: Enontekiö 

 
Työnantajakuvaus: 

 
Enontekiö sijaitsee Käsivarren-Lapissa. Lumoavan luonnon keskellä on hyvä tehdä 

työtä ja omistautua harrastuksille. Moni on toteuttanut unelmansa täällä. 
 

Enontekiöllä isoimmat työllistäjät ovat matkailusektori, luontaiselinkeinot ja 

Enontekiön kunnan erilaiset tehtävät. Lisäksi pienyritystoimintaa on erityisesti 
palveluiden, käsityöläisyyden ja rakentamisen sektoreilla. 

 
Internet linkki: 

 
  

  
 


